
 

 

UCHWAŁA Nr VII/57/2015 

RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/23/2014 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r Nr 96, 

poz. 620, Nr108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz.1578; z 2011 

Nr 171 poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012 r, poz.986, poz.1456, poz.1548; z 2014 r. 

poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: w uchwale Nr III/23/2014 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 

2014 roku, zarządzeniu Nr 14/2015 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 18/2015 

Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2015r., uchwale Nr IV/25/2015 Rady Gminy Osięciny z dnia 

30 stycznia 2015 r., zarządzeniu Nr 26/2015 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 lutego 2015r., zarządzeniu 

Nr 30/2015 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 marca 2015r., zarządzeniu Nr 33/2015 Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 10 marca 2015 r., zarządzeniu Nr 35/2015 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 marca 2015r., uchwale 

Nr V/39/2015 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2015 r., zarządzeniu Nr 43/2015 Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2015 r., zarządzeniu Nr 48/2015 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

zarządzeniu Nr 50/2015 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 52/2015 Wójta 

Gminy Osięciny z dnia 29 kwietnia 2015 r., uchwale Nr VI/46/2015 Rady Gminy Osięciny z dnia 8 maja 

2015r. i zarządzeniu Nr 58/2015 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 maja 2015r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

§ 1. Dochody budżetu z kwoty 22.880.505,84 zł. zwiększa się do kwoty 22.925.125,12 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

1) dochody bieżące z kwoty 22.566.257,84 zł. zwiększa się do kwoty 22.610.877,12 zł. w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami z kwoty 4.339.018,82 zł. zwiększa się do kwoty 4.343.638,10 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3; 

2) dochody majątkowe wynoszą 314.248,00 zł. 

 

§ 2. Wydatki budżetu z kwoty 23.506.348,84 zł. zwiększa się do kwoty 23.550.968,12 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 

1) wydatki bieżące z kwoty 21.354.777,84zł. zmniejsza się do kwoty 21.347.697,12 zł., z tego na: 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz.1646; z 2014 r. poz. 379, poz.911, 

poz.1146, poz.1626 i poz.1877; z 2015r. poz.532. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 r. poz. 532. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 czerwca 2015 r.

Poz. 2011



a) wydatki jednostek budżetowych z kwoty 14.116.899,18 zł. zmniejsza się do kwoty 14.113.577,94 zł. 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 9.088.464,00 zł. zwiększa się do 

kwoty 9.088.566,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań z kwoty 5.028.435,18 zł. zmniejsza się do kwoty 

5.025.011,94 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące z kwoty 1.444.556,00 zł. zwiększa się do kwoty 1.484.556,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 5.770.568,66 zł. zmniejsza się do kwoty 5.726.809,18 zł, 

d) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami z kwoty 4.339.018,82 zł. zwiększa się do kwoty 4.343.638,10 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki majątkowe z kwoty 2.151.571,00 zł. zwiększa się do kwoty 2.203.271,00 zł. z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 2.151.571,00 zł. zwiększa się do kwoty 2.203.271,00 zł., 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku określa załącznik nr 4. 

 

§ 3. W § 8 uchwały budżetowej dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy. Dotacje z kwoty 1.444.556,00 zł. zwiększa się do kwoty 1.484.556,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2011



załącznik nr 1 

do uchwały nr VII/57/2015 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 44 622,00 4 481,00 49 103,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
5 536,00 4 481,00 10 017,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 536,00 4 481,00 10 017,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 417 124,00 40 000,00 5 457 124,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 418 254,00 40 000,00 2 458 254,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 350 254,00 40 000,00 2 390 254,00 

852     Pomoc społeczna 4 486 595,36 138,28 4 486 733,64 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 232,26 138,28 1 370,54 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
1 232,26 138,28 1 370,54 

    

Razem: 22 880 505,84 44 619,28 22 925 125,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2011



załącznik nr 2  

do uchwały nr VII/57/2015 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 780 225,46 10 200,00 790 425,46 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 147 400,00 22 700,00 170 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 700,00 22 700,00 

  01095   Pozostała działalność 612 825,46 - 12 500,00 600 325,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 764,82 - 2 500,00 20 264,82 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 639,60 - 10 000,00 9 639,60 

600     Transport i łączność 1 588 170,00 0,00 1 588 170,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 580 834,00 0,00 1 580 834,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 - 29 000,00 126 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 351 000,00 29 000,00 1 380 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 44 622,00 4 481,00 49 103,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
5 536,00 4 481,00 10 017,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 955,00 3 105,00 7 060,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 15,00 40,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 3,00 7,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142,00 84,00 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 1 055,00 1 795,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 321,00 219,00 540,00 

801     Oświata i wychowanie 8 681 624,00 47 000,00 8 728 624,00 

  80110   Gimnazja 2 290 498,02 47 000,00 2 337 498,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2011



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 000,00 34 000,00 218 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 13 000,00 52 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 507 092,36 138,28 5 507 230,64 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 143 232,26 138,28 143 370,54 

    3110 Świadczenia społeczne 143 207,62 135,52 143 343,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,64 2,76 27,40 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 860,00 0,00 84 860,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 170,00 8 070,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 260,00 - 170,00 45 090,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 392 223,00 - 47 000,00 345 223,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 235 000,00 - 47 000,00 188 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 235 000,00 - 47 000,00 188 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 528,02 - 10 200,00 1 739 328,02 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 410,00 2 700,00 14 110,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 410,00 2 700,00 14 110,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  90095   Pozostała działalność 352 714,00 - 42 900,00 309 814,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 614,00 - 30 000,00 115 614,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 700,00 7 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 10 200,00 109 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 033 000,00 40 000,00 1 073 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 40 000,00 40 000,00 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

    

Razem: 23 506 348,84 44 619,28 23 550 968,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2011



załącznik nr 3  

do uchwały nr VII/57/2015 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 44 622,00 4 481,00 49 103,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
5 536,00 4 481,00 10 017,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 536,00 4 481,00 10 017,00 

852     Pomoc społeczna 3 660 871,36 138,28 3 661 009,64 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 232,26 138,28 1 370,54 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 232,26 138,28 1 370,54 

Razem: 4 339 018,82 4 619,28 4 343 638,10 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 44 622,00 4 481,00 49 103,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

5 536,00 4 481,00 10 017,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 955,00 3 105,00 7 060,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 15,00 40,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 3,00 7,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142,00 84,00 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 1 055,00 1 795,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2011



    4300 Zakup usług pozostałych 321,00 219,00 540,00 

852     Pomoc społeczna 3 660 871,36 138,28 3 661 009,64 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 232,26 138,28 1 370,54 

    3110 Świadczenia społeczne 1 207,62 135,52 1 343,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,64 2,76 27,40 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 760,00 0,00 27 760,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00 170,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 760,00 - 170,00 27 590,00 

Razem: 4 339 018,82 4 619,28 4 343 638,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2011



załącznik nr 4  

do uchwały nr VII/57/2015 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie (na 

środki wymienione 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

6050 

6057 

6059 

Budowa rozdzielczej sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Pilichowo i Latkowo 

108 000 

24 470 

62 647 

20 883 

25 808 19 545 0 62 647 
Urząd Gminy 

Osięciny 

2. 010 01010 
6 

060 

Zakup agregatu głębinowego - pompy 

do Stacji Uzdatniania Wody w miej. 

Kościelna Wieś 

12 500 12 500 12 500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

3. 010 01010 
6 

060 

Zakup agregatu głębinowego - pompy 

do Stacji Uzdatniania Wody w miej. 

Osięciny 

10 200 10 200 10 200 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 180212 

C Konary - Konary dl. 0,550 km 

(pojedyńczy sprysk) 

48 000 48 000 48 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180209C Bartłomiejowice - 

Zagajewice dł 0,425 km (pojedyńczy 

sprysk) 

33 000 33 000 33 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2011



6. 600  60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 180208C 

Nagórki - Bodzanówek dł 1,580 km  

(pojedyńczy sprysk) 

55 000 55 000 55 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180208C Nagórki - Bodzanówek dł. 

0,800 km (pojedyńczy sprysk) 

25 000 25 000 25 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180206C Kościelna Wieś - Krotoszyn 

dł. 1,330 km (pojedyńczy sprysk) oraz  

nr 180269C Krotoszyn -Krotoszyn  

dł. 0,070 km  (podwójny sprysk) 

44 000 44 000 44 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180205C Nagórki - Krotoszyn dł. 

0,420 km (pojedyńczy sprysk) 

16 000 16 000 16 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180207C Krotoszyn - Miechowice dł. 

0,670 km (pojedyńczy sprysk) 

24 000 24 000 24 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180248C Ruszki - Ruszki dł.0,360 km 

oraz  

nr 180249C Ruszki-Pocierzyn dł.0,640 

km (pojedyńczy sprysk) 

31 000 31 000 31 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180248C Ruszki - Ruszki dł.0,550 km 

(pojedyńczy sprysk) 

19 000 19 000 19 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr180288C Włodzimierka - 

Pułkownikowo dł, 0,200km (podwójny 

sprysk) 

17 000 17 000 17 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2011



14. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180216C Sęczkowo - Wola 

Skarbkowa  dl. 0,940 km  (podwójny 

sprysk) 

84 000 84 000 84 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

15. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180311C Borucinek-Borucinek dł. 

0,525 km (podwójny sprysk) 

39 000 39 000 39 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

16. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180235C Borucinek -Borucinek 

dł.0,350 km (podwójny sprysk) 

24 000 24 000 24 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

17. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180306C Karolin-Borucinek dł. 0,950 

km (pojedyńczy sprysk) 

30 000 30 000 30 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

18. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180218C Byczyna -Pilichowo dł. 

0,850 km (pojedyńczy sprysk) 

26 000 26 000 26 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180294C Bodzanówek - Leonowo dł. 

0,500 km (podwójny sprysk) 

36 000 36 000 36 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

20. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180213C Bilno - Pilichowo dł. 0,700 

km (pojedyńczy sprysk) 

22 000 22 000 22 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

21. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180288C Włodzimierka - 

Pułkownikowo dł. 0,500 km 

(podwójny sprysk) 

35 000 35 000 35 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

22. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180290C Włodzimierka - Zielińsk dł. 

0,270 km (podwójny sprysk) 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2011



23. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180239C Borucin - Borucin dł. 0,590 

km(pojedynczy sprysk) oraz  

nr 180239C Borucin-Borucin dł. 

 0,200 km (asfalt) i nr 180319C 

Powałkowice-Borucin dł. 0,070 km 

(pojedyńczy sprysk) 

58 000 58 000 58 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

24. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180238C Borucin - Borucin dł. 0,250 

km (podwójny sprysk)) 

26 000 26 000 26 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

25. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

180228C Osięciny - Borucin oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 

180238C Borucin-Borucin  o dł.1,050 

km (podwójny sprysk) 

83 000 83 000 83 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

26. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych:  

nr 180359C ul. Skarbka hm 0+03,00-

6+23,00  nr 180344C ul. Konopnickiej 

hm 3+52,00-5+11,00 w Osięcinach 

435 000 435 000 435 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

27. 600 60016 6050 
Budowa chodników w miejscowości 

Osięciny 
150 000 150 000 44 560 105 440 0 0 

Urząd Gminy 

Osięciny 

28. 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości - budynek i 

grunt po starej szkole w miejscowości 

Osięciny 

160 000 160 000 160 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

29. 
700 70005 6060 

Zakup nieruchomości zabudowanej 

budynkiem gospodarczym 

w miejscowości Osięciny - 

Skrzyżowanie     

50 000 50 000 50 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

30. 720 72095 6069 

Zakup elementów systemowych 

w ramach projektu pn. „Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie 

e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej”  

26 458 26 458 26 458 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2011



31. 720 72095 6069 

Zakup tablic interaktywnych dla 

oddziałów I-VI szkół podstawowych 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

33 113 33 113 33 113 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

32. 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej  

w ul. Mickiewicza w miejscowości 

Osięciny 

5 000 5 000 5 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

33. 900 90002 6050 
Rekultywacja wysypiska śmieci  

w Borucinie 
20 000 20 000 20 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osięciny 

34. 900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Osięciny, ul. 

Żeromskiego 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

35. 900 90095 6060 
Zakup kabiny WC na rynek  

w miejscowości Osięciny 
50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osięciny 

36. 921 92195 

6050 

6057 

6059 

Rewitalizacja zbiornika wodnego oraz 

budowa gminnego centrum rekreacji 

publicznej w miejscowości 

Bartłomiejowice 

333 000 

66 794 

199 654 

66 552 

133 346 0 0 199 654 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Razem:         2 203 271 2 203 271 1 815 985 124 985 0 262 301 x 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2011



załącznik nr 5  

do uchwały nr VII/57/2015 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2015 roku 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

w tym: 

622 000 

Dotacje podmiotowe dla: 618 000 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 398 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 220 000 

        Dotacja celowa dla: 4 000 

1. 854 85406 2710 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 4 000 

II 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

w tym: 

862 556 

Dotacje podmiotowe dla: 739 556 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 293 974 

2. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 27 911 

3. 801 80104 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 31 825 

4. 801 80106 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 98 000 

5. 801 80110 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 110 000 

6. 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 56 820 

7. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 121 026 

Dotacje celowe dla: 123 000 

1. 921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka w Osięcinach 15 000 

2. 921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka w Kościelnej Wsi 25 000 

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 83 000 

Razem : 1 484 556 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2011


		2015-06-29T15:09:13+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




